
   

 

 
DODATEK 
. 2 KE SMLOUV� O DÍLO 


. objednatele 2024-0063/OMH 
ze dne 29.1.2024 

 
>Vým�na svítidel veYejného osv�tlení ve m�st� D�
ín 3 I. etapa<  

 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: Statutární m�sto D�
ín 
Sídlo:               Magistrát m�sta D�
ín, Mírové nám.1175/5, 405 38 D�
ín IV 
Statutární zástupce: Ing. JiYí And�l, CSc., primátor m�sta 
I
O: 002 61 238 
DI
: CZ00261238 
Bankovní spojení: 
eská spoYitelna Praha 

íslo ú
tu: 921402389/0800 

  
v dalaím textu smlouvy uvád�na rovn�� jako >objednatel< a 
 
Zhotovitel:                 APLED s.r.o.  
Sídlo:               Rohá
ova 145/14, Praha 3, }i�kov,    
Statutární zástupce: Peter Tomaaka  
I
O: 61063274  
DI
: CZ61063274  
Bankovní spojení: Komer
ní banka a.s., D�
ín  

íslo ú
tu: 123-3163950207/0100  

 
 
v dalaím textu smlouvy uvád�na rovn�� jako >zhotovitel<, spole
n� s objednatelem dále jen 
>smluvní strany< 

 
 
I. 

Úvodní ustanovení 
1. Smluvní strany uzavYely dne 29.1.2024 smlouvu o provedení díla s 
íslem objednatele 

2024-0063/OMH, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu >Vým�na 
svítidel veYejného osv�tlení ve m�st� D�
ín I. etapa<. 

2. Objednatel prohlaauje, �e splnil podmínky dle § 222 odst. 4 zákona 
. 134/2016 Sb.  
o zadávání veYejných zakázek v platném zn�ní (dále jen ZZVZ). 

3. Podrobný popis zm�n závazku ze smlouvy v
etn� konkrétního odovodn�ní je uveden 
v pYíloze tohoto dodatku spole
n� s vy
íslením jednotlivých polo�ek. 

 
 

II. 
PYedm�t dodatku 

1. PYedm�t smlouvy se doplIuje o stavební práce tak, jak vyplývá z pYílohy dodatku. 
2. V souvislosti s výae uvedeným se smluvní strany dohodly na zm�n� ceny díla, která se 

sni�uje o 
ástku 529 531 K
 bez DPH 
 
 



 

Stránka 2 z 4 
 

 
 
3. Celkový pYehled zm�ny ceny díla v K
 bez DPH 
 

Cena díla dle smlouvy v
. dodatku 
. 1 v K
 bez DPH 13 549 084,94 

Cena mén�prací Dodatku 
. 2 v K
 bez DHP - 529 531,00 

Cena díla po uzavYení dodatku 
. 2 v K
 bez DPH 13 019 553,94 
 
 

III. 
Záv�re
ná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zostávají tímto dodatkem nedot
ená. 
2. Nedílnou sou
ástí tohoto dodatku jsou tyto pYílohy: 

PYíloha 
. 1 - Zm�na závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 ZZVZ s odovodn�ním. 
PYíloha 
. 2 - Polo�kové soupisy dodávek a prací. 

3. Tento dodatek je podepisován elektronicky. Ka�dá ze stran obdr�í elektronicky podepsaný   
dodatek. 

4. Dodatek byl schválen dne 11.03.2025 usnesením 
. RM 25 05 31 09 
5. Tento dodatek nabývá platnosti jeho podpisu smluvními stranami a ú
innosti dnem jeho 

uveYejn�ní v registru smluv. ZveYejn�ní provede objednatel.      
 
 
 
 
 
 
 
       

  
 
 
....................................................    ................................................. 
Objednatel       Zhotovitel  
Ing. JiYí And�l, CSc. Peter Tomaaka 
primátor m�sta jednatel spole
nosti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

Stránka 3 z 4 
 

            PYíloha 
. 1 dodatku 
. 2 smlouvy o dílo 
. 2024-0063/OMH - 
Zm�ny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ s odovodn�ním 

 
Zadavatel v rámci pYedm�tné veYejné zakázky poYizuje písemný soupis, odovodn�ní a ceny 
zm�n závazku ze smlouvy na veYejnou zakázku: >Vým�na svítidel veYejného osv�tlení ve 
m�st� D�
ín I.etapa<, která byla administrována a zadána statutárním m�stem D�
ín. 

V rámci realizace stavby bude nutno provést zm�ny v technickém Yeaení stavby. Tyto zm�ny 
nem�ní celkovou povahu veYejné zakázky. Zadavatel prohlaauje, �e jsou spln�ny veakeré 
podmínky stanovené v ust. § 222 odst. 4 ZZVZ. 
 
" Zm�ny závazku dle ust. § 222 odst. 4  ZZVZ.  

 Název objektu mén�práce vícepráce 

001 SO 01 Vým�na svítidel veYejného osv�tlení ve m�st� D�
ín - 529 531,00 0,00 

 Celkem  -  529 531,00 0,00 

 
Odovodn�ní: 
Mén�práce 
zposobilé výdaje 
 
Výlo�níky umíst�né na fasádách domo v soukromém vlastnictví nebylo mo�né 
vym�nit. V rámci zajiat�ní projektové dokumentace nebyly získány souhlasy k vým�n� 
výlo�níko od vlastníko nemovitostí. Jedná se celkem o 8 ks výlo�níko a s tím spojená montá� 
a demontá�. 
 
Svítidla, která byla navr�ena k vým�n� na historickém most� v ulici Litom�Yická nebyla 
osazena. Dovodem je nevhodný typ svítidel na historický most >Silni
ní LED svítidlo typ A 2700 
K, v
etn� modulu pro Yízení, REG a CLO<. Jedná se o 8 ks svítidel, montá� a demontá� 8 ks 
svítidel a svodový kabel pro 8 ks svítidel v délce 80 m. 
 
Nebylo mo�né vym�nit stávající výlo�níky za nové vzhledem ke skute
nosti, �e stávající 
sto�áry veYejného osv�tlení jsou pYirezlé s výlo�níky a není technicky mo�né je vym�nit bez 
celkové vým�ny v
etn� sto�áru.  Jedná se o 68 ks výlo�níko a s tím spojená demontá� a 
montá� výlo�níko.  
 
2 svítidla typu >Silni
ní LED svítidlo typ B 2700K, v
etn� modulu pro Yízení, REG a CLO< nebylo 
mo�né pYipojit bez poakození stávajícího sto�áru a výlo�níku 3 v pYípad� poakození výlo�níku 

i sto�áru bylo ohro�eno osv�tlení hlavní a dopravn� vytí�ené silnice (ulice Kamenická - 
dvouvýlo�e). 
 
Polyuretanový nástYik sto�áro nebyl proveden. Nové sto�áry (sv�telné body) se doplIovali 
mezi stávající Yadu sto�áro a jednalo by se o jediné 4ks sto�áro s touto úpravou. I z dovodu 
zachování jednotnosti sto�áro veYejného osv�tlení nebylo pYistoupeno k provedení tohoto 
nástYiku. 
 
 
 
 
  



 

Stránka 4 z 4 
 

Mén�práce 
nezposobilé výdaje 
 
V lokalit� u nákupního centra Pivovar bylo pro napojení 4ks sv�telných bodo zvolena krataí a 
efektivn�jaí trasa k napojovacímu bodu, kdy v dosledku této ú
elné zm�ny doalo ke zmenaení 
mno�ství potYebného materiálu. 
 
V soupise prací je více metro kabelu typu AYKY 4x16 mm2 ne� bylo ve skute
nosti potYeba a 
to v dosledku výae uvedené zm�ny. 
 
 
 
 
Souhrnný pYehled:  

 
 
PYíloha 
. 2 - Polo�kový soupis dodávek a prací 

§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6
489 354,01                -                                 -                           
662 435,45-                -                                 -                           

1 151 789,46            
8,73

Povodní hodnota ze smlouvy vae v K
 bez DPH 13 192 635,38                                                   
Zm�na dle zák. 
. 134/2016 Sb.

Vícepráce

13 019 553,94                                                                                          

Mén�práce

Hodnota smlouvy v
etn� vaech zm�n

Absolutní hodnota odst. 4/ Saldo odst. 5 a 6
Absolutní hodnota odst. 4/ Saldo odst. 5 a 6 v % 0,00

-                                                                      

Zm�ny dle odstavce 7 (saldo) -                                                                                                              



Vým�na svítidel veYejného osv�tlení ve m�st� D�
ín I.etapa.

íslo smlouvy objednatele: 2024-0063/OMH

PYíloha ke ZL 003
Rohá
ova 145/14                                     

Praha 3,}i�kov, 130 00                            


eská republika / Czech Republic           

SO01  -   mén�práce

Vým�na svítidel veYejného osv�tlení ve m�st� D�
ín I.etapa.
1.16 Výlo�ník JZ1-1500, v
. materiálu pro uchycení 8 ks 2 582,00 K
     20 656,00 K
            
1.10 Svodový kabel CYKY 5x1,5 mm2 80 m 23,00 K
           1 840,00 K
               
1.13 Výlo�ník UZB1-1500, v
. materiálu pro uchycení 62 ks 2 600,00 K
     161 200,00 K
          
1.14 Výlo�ník UZB1-2000, v
. materiálu pro uchycení 2 ks 2 930,00 K
     5 860,00 K
               
1.15 Výlo�ník UZB2-1000/180, v
. materiálu pro uchycení 4 ks 3 815,00 K
     15 260,00 K
            
1.1 Silni
ní LED svítidlo typ A 2700K, v
etn� modulu pro Yízení, REG a CLO 8 ks 4 930,00 K
     39 440,00 K
            
1.2 Silni
ní LED svítidlo typ B 2700K, v
etn� modulu pro Yízení, REG a CLO 2 ks 5 010,00 K
     10 020,00 K
            
2.1 Demontá� svítidla 8 ks 330,00 K
        2 640,00 K
               
2.2 Montá� svítidla v
etn� zapojení 8 ks 380,00 K
        3 040,00 K
               
2.3 Montá� svodového kabelu CYKY 5x1,5 mm2 80 m 25,00 K
           2 000,00 K
               
2.5 Demontá� výlo�níko rozných délek 77 ks 400,00 K
        30 800,00 K
            
2.6 Montá� výlo�níko rozných délek 78 ks 500,00 K
        39 000,00 K
            

2.10 Polyuretanový nástYik sto�áru, v
etn� materiálu 4 ks 2 500,00 K
     10 000,00 K
            

 Zposobilé 341 756,00 K
          

1.20 Kabel AYKY 4x16 mm2 44 m 61,00 K
           x 2 684,00 K
             
1.21 Kabel AYKY 4x35 mm2 48 m 106,00 K
        x 5 088,00 K
             
1.22 Výstra�ná páska do výkopu 112 m 3,00 K
              x 336,00 K
                
1.23 Drát zemnící FeZn 10 61 kg 67,00 K
           x 4 087,00 K
             
1.24 Korugovaná chráni
ka DN 50 92 m 20,00 K
           x 1 840,00 K
             

2.8
Výkop pro kabel, kompletní zhotovení (pro povrch: asfalt, beton, zámková dla�ba, 
zeleI) v
. uvedení do povodního stavu, v
. krytí kabelu a výstra�né pásky

44 m 3 750,00 K
     x 165 000,00 K
       

2.9 Montá� silového kabelu AYKY + FeZn 10 92 m 95,00 K
           x 8 740,00 K
             

 Nezposobilé 187 775,00 K
        




